3

[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

01 декабря 2020 г.                                                                                     № 19

О проведении публичных слушаний по проекту решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» «О бюджете городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 45 Устава городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 22 ноября 2018 г. № 32 «Об утверждении порядка организации и  проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений  в городском поселении «Поселок Октябрьский» Белгородского района»,
1. Провести публичные слушания по проекту решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» «О бюджете городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 09 декабря 2020 года, в 15-00 часов по адресу: пос. Октябрьский, ул. Привокзальная 1-а, актовый зал администрация городского поселения «Поселок Октябрьский»;
	2. Вынести на публичные слушания проект решения поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» «О бюджете городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов». С проектом можно ознакомиться в разделе «Публичные слушания» на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (adm-octiabrsky.ru).
3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
[bookmark: _GoBack]4. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 900 до 1300 часов и с 1400 до 1800 часов                          до 08 декабря 2020 г. по адресу: 308590, пос. Октябрьский,                                    ул. Привокзальная №1а, администрация городского поселения «Поселок Октябрьский», контактные телефоны: 570-541, и 570-430.
	5. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области adm-octiabrsky.ru.
  6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний, состав которого утвержден п.3 настоящего распоряжения.

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                     В.Е.  Булгаков

УТВЕРЖДЁН
распоряжением председателя поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Октябрьский»
от 01 декабря 2020 г. № 19

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

	Булгаков Виктор Ефимович
	- председатель оргкомитета, председательствующий на публичных слушаньях;

	Стребкова Светлана Михайловна
	- заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Октябрьский», секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

	Евдощенко Елена Николаевна
	- главный бухгалтер администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» (организатор публичных слушаний);

	Визирякина Вера Анатольевна
	- председатель комиссии                              по экономическому развитию, бюджету, социальной политике                                         и жизнеобеспечению поселкового собрания;

	Ильченко Любовь Михайловна
	- член комиссии по экономическому развитию, бюджету, социальной политике и жизнеобеспечению поселкового собрания

image1.png